
Zarządzenie Nr 87/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1 270 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, jak   

w załączniku nr 1 do Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok wynosi 43 820 914,20 złotych,  

z  tego:    

1) wydatki bieżące – 28 585 554,76 złotych, w tym: 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 12 634 497,36 złotych, 

 b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 146 172,00 złotych, 

 c) dotacje na zadania bieżące –  1 070 078,27 złotych, 

 d) wydatki na obsługę długu – 994 750,00 złotych, 

2) wydatki majątkowe – 15 235 359,44 złotych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2024 z dnia 30.09.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 497 698,19 0,00 3 497 698,19 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 59 650,00 0,00 59 650,00 

    4260 Zakup energii 3 600,00 -1 000,00 2 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 1 000,00 8 400,00 

750     Administracja publiczna 3 754 684,52 0,00 3 754 684,52 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 427 668,56 -3 000,00 3 424 668,56 

    4300 Zakup usług pozostałych 307 500,00 -3 000,00 304 500,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 3 000,00 58 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 701 645,51 0,00 1 701 645,51 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 928 725,51 0,00 928 725,51 

    4260 Zakup energii 23 000,00 3 000,00 26 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 963,13 -3 000,00 28 963,13 

                  

Razem: 43 820 914,20 0,00 43 820 914,20 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 87/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok 

 

Na wniosek pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach dokonano przesunięć 

pomiędzy paragrafami w ramach tych samych działów. 

 


